

Pachet produse curatenie

I.D.: 101506185

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 13.08.24 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 9.094,00 RON - 9.094,00 RON

Descriere: 1 Solutie geam Rivex 4l buc 6x 35 lei =210 lei 2 Solutie pardoseli (gresie, faianta) 5l Migei buc 6 x30 lei =180 lei 3 Solutie parchet 5l Cloret buc 6 x39 lei =234 lei 4 Detartrant Nufar 1l buc 30x 14 lei =420 lei 5 Hartie igienica Onda 8 role 3 straturi buc 126 x10 lei =1260 lei 6 Prosop hartie dublu buc 100 x6 lei =600 lei 7 Prosop hartie 500 foi buc 30 x19 lei =570 lei 8 Sapun lichid 5l Cloret buc 6x 40 lei= 240 lei 9 Cloramina 200 tablete buc 5x 49 lei= 245 lei 10 Solutie toaleta Domestos 1l buc 25 x17 lei =425 lei 11 Odorizant WC Akiv Clean 45gr buc 50x 5 lei =250 lei 12 Burete vase mare 5 buc buc 10x 6 lei =60 lei 13 Manusi latex 100 buc buc 10 x28 lei =280 lei 14 Manusi menaj groase buc 10x 5 lei =50 lei 15 Saci menajeri 60 l ultrarezistenti 20 buc buc 50 x5 lei= 250 lei 16 Saci menajeri 120 l ultrarezistenti 10 buc buc 50x 7.5 lei= 375 lei 17 Spray Pronto mobila 400ml
